
Российская Федерация                                         
 Курганская область                                                             

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.03.2025 № 722

Об  определении  уполномоченного 
органа  на  принятие  решений  о 
передаче  религиозным 
организациям   муниципального 
имущества религиозного назначения

          В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О 
передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в 
государственной  или  муниципальной  собственности»,   руководствуясь  статьями  31,  34 
Устава  муниципального  образования  -  город  Шадринск,  Шадринская  городская  Дума 
решила: 

1.  Определить  Администрацию  города  Шадринска  уполномоченным  органом  на 
принятие  решений  о  передаче  религиозным  организациям  муниципального  имущества 
религиозного назначения,  находящегося  в муниципальной собственности муниципального 
образования — город Шадринск. 

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  города  Шадринска  для  подписания, 
официального  опубликования  и  размещения  на  официальном  сайте  органов  местного 
самоуправления  муниципального  образования  -  город  Шадринск  Курганской  области 
(https://www.shadrinsk-city.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Шадринской городской Думы

                             
                            В.И. Пикалин

            Глава города Шадринска

А.К. Мокан


